Постановление Маджлиси Намояндагон Маджлиси Оли Республики Таджикистан О
принятии Закона Республики Таджикистан "Об информации"
Маджлиси намояндагон Маджлиси Оли Республики Таджикистан постановляет:

Принять Закон Республики Таджикистан "Об информации".

2. Правительству Республики Таджикистан:

- представить в Маджлиси намояндагон Маджлиси Оли Республики Таджикистан предложения по приведению действующего
законодательства в соответствие с настоящим Законом;

- привести свои решения в соответствие с настоящим Законом.

Председатель Маджлиси намояндагон
Маджлиси Оли Республики Таджикистан

С. Хайруллоев

г. Душанбе, 10 апреля 2002 года №609